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Päätös  

Päätin hankkia uusien Suomen kansalaisten juhlan järjestelyihin 
tapahtumatuotannon tukea Tapahtumatoimisto Tapaukselta. Kustannus, 
max 13.000€ (alv 0%), maksetaan kustannuspaikalta 1031000. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Hankinnan kohteena on tapahtumatuotanto uusien Suomen kansalaisten 
juhlan järjestelyihin. Tapahtuma on yksi vuoden tärkeimmistä 
kaupunginjohtajan, kaupunginvaltuuston puheenjohtajan ja 
maahanmuuttojohtajan isännöimistä sidosryhmätilaisuuksista. 
Tapahtumatuotannon tuki sisältää mm. tilausten ja aikataulujen 
suunnittelua, tapahtumaan osallistuvien eri tahojen aikataulujen ja 
tarpeiden koordinointia (catering, somistus, esiintyjät, juontajat, 
työpajatoiminta, esittelypisteet jne), materiaalitilauksia sekä tuotantotukea. 
 
Tapahtumatoimisto Tapauksella on kokemus paitsi korkeatasoisista 
tapahtumista, useista Espoon kaupunginjohtajan isännöimistä 
tilaisuuksista, mutta myös tämän saman tapahtuman tuottamisesta ja 
kokemus näkyy sekä vähempinä suunnittelutyötunteina sekä pienempänä 
ohjaustarpeena. Myöskin tilakatselmukset ja tarvittavat suunnittelupalaverit 
ovat kustannustehokkaampia kun tapahtumatoimisto ja juhlatila ovat 
saman kadun varrella.  
 
Kaupungin tapahtumatuotannon hankinnan dynaamisen toimittajarekisterin 
ohjeistuksen mukaan, jos järjestettävän tapahtumatuotannon toteuttamisen 
budjetti on enintään 40 000 € (alv 0%), Tilaaja voi tehdä 
arvonlisäverottomalta arvoltaan enintään 40 000 euron arvoisia tilauksia 
suoraan hankintatarpeen kannalta soveltuvimmilta palveluntuottajalta.  
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Kaikki edellä mainitut ominaisuudet tekivät tapahtumatoimisto Tapauksesta 
tässä kohdin tapahtumatuotannon sopimuskumppaneista soveltuvimman. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 10 §:n 9 kohta 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Paavilainen Mari 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


